
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/498/2023 

RADY GMINY ŻELAZKÓW 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale Nr LVII/488/2023 Rady Gminy 

Żelazków  z dnia 31 października 2023 r. w sprawie wysokości stawek podatku od nieruchomości  

na 2024 r. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm. ) oraz art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(tekst jednolity Dz. U. Z 2023 r. Poz. 70 ze zm. ) , Rada Gminy Żelazków uchwala , co następuje: 

§ 1. Dokonuje się sprostowania omyłki pisarskiej w uchwale Nr LVII/488/2023 Rady Gminy Żelazków 

z dnia 31 października 2023 r. w sprawie wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2024 r. w § 1. ust. 1 

pkt 2) lit e) tej uchwały w ten sposób, że usuwa się omyłkowo wpisany na końcu zapis „1/2”, wobec czego  

§ 1 ust. 1 pkt 2) lit. e) otrzymuje następujące właściwe brzmienie: 

„pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku 

publicznego przez organizacje pożytku publicznego  - 4,35 zł od 1 m ² pow. użyt.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żelazków. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2024r. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Józef Leśny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 grudnia 2023 r.

Poz. 11092


		2023-12-05T12:15:51+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




